
SEZNAM VOZIDEL  - CENOVÁ NABÍDKA příloha č.3

Vozidlo: RZ: VIN: Specifikace: Druh paliva: první registrace

Max. 

výkon/KW

zdvihový 

objem / cm

celková 

hmotnost/kg

Škoda Superb 4H2 6081 TMBCB73T2A9013433 Komfort 1,8 benzin září 2009 118 1798 1600

Škoda Octavia HKN 5524 TMBZZZ1U6W2124242 SLX kombi benzin prosinec 1998 110 1781 1815

Toyota Yaris 5H7 7982 VNKKJ3D320A173189 kombi benzin říjen 2013 73 1329 1470

Toyota Yaris 5H7 8853 VNKKJ3D360A173129 kombi benzin říjen 2013 73 1329 1470

Mitsubishi Colt 4H7 4594 XMCXNZ34A9F046352 Z30 benzin prosinec 2010 70 1332 1460

Peugeot Boxer HKN 6780 VF3231C8215679374 kombi nafta březen 2003 66 1905 2850

Peugeot 807 E 4H3 8285 VF3EBHWG13170555 kombi nafta listopad 2004 94 2179 1850

Volkswagen Golf HKP 7056 WVWZZZ1JZWW005831 benzin září 2000 74 1595 1670

Volkswagen Sharan 2H8 3433 WVWZZZ7MZ2V042330 kombi benzin březen 2002 110 1781 1900

Volkswagen Transporter 4H0 5158 WV2ZZZ7HZ9H089656 nafta prosinec 2008 62 1896 2200

Renault Trafic 3H8 6306 VF1JLBM68Y298328 kombi nafta září 2008 66 1995 3040

Renault Twingo 2E1 3335 VF1CO680519107518 benzin červen 2001 43 1149 1230

přívěs 1H2 0019 TKMMR030A31MR1600 leden 2003 750

Vozidlo:
POV varianta HAV varianta HAV spoluúčast čelní sklo

asistence 

varianta

pojistné 

celkem / rok

Škoda Superb 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 20000 MAXI 20 936 Kč         

Škoda Octavia 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 20000 MAXI 10 885 Kč         

Toyota Yaris 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 15000 MAXI 12 063 Kč         

Toyota Yaris 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 15000 MAXI 12 063 Kč         

Mitsubishi Colt 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 15000 MAXI 14 333 Kč         

Peugeot Boxer 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 20000 MAXI 17 401 Kč         

Peugeot 807 E 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 20000 MAXI 15 098 Kč         

Volkswagen Golf 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 15000 MAXI 8 528 Kč           

Volkswagen Sharan 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 20000 MAXI 16 629 Kč         

Volkswagen Transporter 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 20000 MAXI 21 297 Kč         

Renault Trafic 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 20000 MAXI 21 804 Kč         

Renault Twingo 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč 15000 MAXI 7 864 Kč           

přívěs 150/150 HOZ* 1%, minimálně však 1 000,- Kč MAXI 1 086 Kč           

Celkem pojistné 179 987 Kč        

Bonus
bezeškodní průběh
při pojistné události

1násobek**

1násobek**

1násobek**

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Hradec Králové, 
Říčařova 277, IČO: 62690001

úraz limit plnění

1násobek**

1násobek**

1násobek**

1násobek**

1násobek**

1násobek**

1násobek**

1násobek**

1násobek**

1násobek**

podíl na zisku každý rok
0%

%  - bonus/ přirážka / rok popis
vše popsáno ve Smlouvě Článek 7

při pojistné události nebude zvyšováno pojistné



* havárie, živel, odcizení a vandalismu, střet se zvěří, poškození nebo zničení zaparkovaného vozidla zvířetem, neoprávněné užití vozidla, pojištění veškeré obvyklé a mimořádné výbavy 
** viz Smlouva Článek 4, odst. C


